
新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 
 

2021 年 9 月 1 日 
金下建設株式会社 

 
 当社の従業員 4 名が、新型コロナウイルスに感染したことが本日までに判明しましたの
で、お知らせいたします。 
 2021 年８月 26 日に、従業員（技能職）１名の感染が判明しました。その後、保健所指導
の下、感染が確認された従業員と接触した可能性のある従業員に PCR 検査を実施し、本日
までに 3 名（技能職）の感染が判明いたしました。 
 当社では、社内外への感染拡大防止とお客様、取引先、従業員とその家族の安全を最優先
に、様々な対策を実施しております。今後も、政府や自治体の方針に基づき、関係各所と連
携のうえ、感染拡大防止に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま
す。 
 
 


